
Кабель оптический Huawei SFP-
25G-AOC-3M-A1, дальность до
3м
SFP-25G-AOC-3M-A1

Описание
Кабель прямого соединения для коммутаторов Huawei, дальность до 3М

Общие
Тип модуля Двухволоконный 

Скорость модуля 25Gbps 

Тип оптического волокна MMF 

Форм-фактор модуля Модули SFP28 

Диапазон рабочих температур, °C от 0 до 40
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